

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS SRIWIJAYA

## LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Raya Palembang – Prabumulih KM. 32 Indralaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon dan Faksimile (0711) 581077

Laman: lppm.unsri.ac.id Surel: lppm@unsri.ac.id

Nomor

: 0107/UN9/SB3.LP2M.PT/2024

31 Mei 2024

02041997021003

Lampiran

. \_

Hal :

: Pemutahiran Data Luaran Penelitian

Yth. Bapak/Ibu Dosen dan Tenaga Kependidikan Universitas Sriwijaya

Dalam rangka penandatanganan kontrak penelitian dana PNBP Universitas Sriwijaya tahun 2024 dan sebagai pertanggungjawaban Bapak/Ibu penerima dana penelitian dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bapak/Ibu peneliti harus melakukan pemutahiran data luaran penelitian tahun 2020, 2021, 2022, dan 2023 pada https://sim.lppm.unsri.ac.id/2020. dengan klaim luaran.
- 2. Luaran penelitian yang diklaim sebagai luaran wajib hendaknya yang sesuai/relevan dengan judul/topik penelitian yang telah didanai dengan dana PNBP Universitas Sriwijaya.
- 3. Pemutakhiran data luaran penelitian Bapak/Ibu akan berpengaruh terhadap pendanaan penelitian yang akan diusulkan.
- 4. Luaran berupa skripsi/tesis/disertasi yang harus diunggah: Halaman judul (Cover), halaman pengesahan, abstrak dan daftar isi.
- 5. Mengunggah proposal penelitian yang telah direvisi tahun 2024.
- 6. Pemutakhiran data luaran pada tanggal 3 s.d. 30 Juni 2024 melalui https://sim.lppm.unsri.ac.id/2020. dengan klaim luaran.

Pemutahiran data luaran perlu dilakukan untuk:

- 1. Pencairan dana penelitian termin I (tahap I) tahun 2024, dan
- 2. Penentuan kelayakan pengajuan proposal selanjutnya.

Atas perhatian Bapak/Ibu Dosen dan Tendik kami ucapkan terima kasih.

Tembusan:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik
- 3. Dekan Fakultas

Universitas Sriwijaya